
ZARZĄDZENIE NR 3049/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 08.11.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia 
o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa 
Huta – druk Nr 1110

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia o podjęciu 
prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta – druk 
Nr 1110, w brzemieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia o podjęciu prac nad 
utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta – druk 
Nr 1110.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W miejsce Załącznika do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia 
o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta 
(druk nr 1110), zawierającego obwieszczenie Rady Miasta Krakowa w sprawie podjęcia prac 
nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta, wprowadza się 
Załącznik, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia o podjęciu prac nad 
utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta został przekazany 
pod obrady Rady Miasta Krakowa na sesji w dniu 28 września 2016 r. W załączniku 
zawierającym obwieszczenie Rady Miasta Krakowa w sprawie podjęcia prac nad 
utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta wskazano, 
że wnioski dotyczące projektu uchwały o utworzeniu parku kulturowego pod nazwą Park 
Kulturowy Nowa Huta można składać od dnia 3 października 2016 r. do dnia 31 października 
2016 r.
Ponieważ projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia o podjęciu prac nad 
utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta został ponownie 
przekazany pod obrady Rady Miasta Krakowa na sesji w dniu 9 listopada 2016 r. należało 
odpowiednio dostosować treść załącznika zawierającego obwieszczenie, wskazując nowy 
termin do składania wniosków dotyczących projektu uchwały o utworzeniu parku 
kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta. Jednocześnie znacznie wydłużono ten 
termin tak, aby jak największa ilość zainteresowanych mogła wyrazić swoje opinie 
i oczekiwania w przedmiotowej kwestii.



Załącznik
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa
z dnia

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie podjęcia prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park 
Kulturowy Nowa Huta.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505, 
z 2016 r. poz. 1330) Rada Miasta Krakowa

ogłasza

o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Nowa Huta. 
Wnioski dotyczące projektu uchwały o utworzeniu parku kulturowego pod nazwą Park 
Kulturowy Nowa Huta można składać do Prezydenta Miasta Krakowa od dnia 14 listopada 
2016 r. do dnia 31 marca 2017 r., z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki 
organizacyjnej i adresu. Wnioski należy złożyć na stanowiskach informacyjno – podawczych 
w Kancelarii Magistratu Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 lub 
przesłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich 
bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres e-mail: kd.umk@um.krakow.pl

 

 

 


